
Wójt Gminy Będzino 

woj.  zachodniopomorskie 

  ZARZĄDZENIE  NR  15/2024 

  WÓJTA GMINY BĘDZINO 

  z dnia 01 lutego  2024 r. 

w sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 

oraz do bezpłatnego umieszczania plakatów wszystkich komitetów wyborczych  

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2408), 

w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Będzino przeznaczonych na bezpłatne

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy

Będzino:

Tablice informacyjne sołectw: 

1. Sołectwo BARNIN/ZAGAJE

2. Sołectwo BĘDZINKO

3. Sołectwo BĘDZINO

4. Sołectwo DOBRE

5. Sołectwo DOBRZYCA

6. Sołectwo DOBIESŁAWIEC

7. Sołectwo KISZKOWO

8. Sołectwo KŁADNO

9. Sołectwo KOMORY

10. Sołectwo ŁEKNO

11. Sołectwo ŁOPIENICA/ŁASIN KOSZALIŃSKI

12. Sołectwo MŚCICE

13. Sołectwo POPOWO

14. Sołectwo SKRZESZEWO

15. Sołectwo SŁOWIENKOWO

16. Sołectwo SMOLNE

17. Sołectwo STOISŁAW

18. Sołectwo STRACHOMINO

19. Sołectwo STRZEPOWO

20. Sołectwo STRZEŻENICE

21. Sołectwo ŚMIECHÓW/BORKOWICE

22. Sołectwo TYMIEŃ

23. Sołectwo ULISZKI

24. Sołectwo WIERZCHOMINKO

25. Sołectwo WIERZCHOMINO

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

Będzino oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Będzino.

      Wójt 
 Sylwia Halama  


